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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,283,233.32 16,666.66 4,384,082.074,400,748.73

1,056,000.00 0.00 1,056,000.00Dietas 1,056,000.00

1,761,600.00 8,500.00 2,870,615.41Sueldos Básicos 2,879,115.41

146,800.00 8,166.66 138,633.34Decimotercer Mes 146,800.00

146,800.00 0.00 146,800.00Decimocuarto Mes 146,800.00

3,000.00 0.00 3,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

3,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Jornales 120,000.00

49,033.32 0.00 49,033.32Compensaciones 49,033.32

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,037,390.12 135,876.97 6,553,833.356,689,710.32

25,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

4,000.00

100,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

7,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 3,000.00

30,000.00 2,500.00 27,500.00Servicios de Hemodiálisis 30,000.00

492,000.00 59,000.00 433,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

492,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00
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112,000.00 0.00 124,375.00Publicidad y Propaganda 124,375.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

220,000.00 66,376.97 153,623.03Viáticos Nacionales 220,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Ceremonial y Protocolo 9,000.00

4,985,390.12 8,000.00 5,567,335.32Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,575,335.32

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 534,085.20 0.00 534,085.20534,085.20

240,000.00 0.00 240,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

240,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Productos de Papel y Cartón 100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

127,085.20 0.00 127,085.20Gasolina 127,085.20

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

6,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

1,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,790,576.13 399,129.04 6,300,422.696,699,551.73

2,000.00 0.00 2,000.00Equipo de Comunicación 2,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

1,330,000.00 249,129.04 1,895,725.90Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,144,854.94

2,008,576.13 150,000.00 3,952,696.79Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,102,696.79

400,000.00 0.00 400,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

400,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,354,715.23 353,670.00 7,399,869.047,753,539.04

314,119.48 12,000.00 302,119.48Ayuda Social a Personas 314,119.48
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1,350,215.00 19,000.00 2,291,215.00Donaciones de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,310,215.00

3,690,380.75 322,670.00 4,541,156.56Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,863,826.56

0.00 0.00 265,378.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

265,378.00

19,000,000.00 905,342.67 25,172,292.35Total: 26,077,635.02
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